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Tavana Simpukan omavalvonnan seurantaraportti 1.9.-31.12.2025

Johdanto

Omavalvontasuunnitelmamme on julkaistu Tavanan verkkosivuilla. Tällä seurantaraportilla julkistamme omavalvonnan toteutumiseen, valvonnan havaintoihin ja kehittämistarpeisiin liittyviä huomioita ja toimenpiteitä.

Omavalvontasuunnitelmamme mukaisen toiminnan toteutumista seurataan ja arvioidaan muun muassa säännöllisillä johtamiskeskusteluilla, poikkeamien seurannalla, auditoinneilla, asiakas- henkilöstö-, läheis- ja tilaajakokemuksen mittaamisella.

Tämä raportti kuvaa omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, toiminnassamme havaittuja kehittämistarpeita ja jo aloitettuja kehittämistoimenpiteitä ajalla 1.9.-31.12.2025

Asiakaskokemus ja osallisuus 

Asukaspalaverit ja yhteiset toiminnot, kuten juhlapyhien askartelut ja opiskelijoiden järjestämä toiminta, tukivat asukkaiden osallisuutta. Viimeisin asiakaskysely (5/2025) osoittaa, että asiakaskokemus on pääosin myönteinen: avun saatavuus, henkilökunnan ystävällisyys, hoidon laatu, yhteisöllisyys ja mahdollisuus elää normaalia arkea koetaan tärkeiksi. Palveluiden saatavuus ja yhdenvertainen kohtelu toteutuvat hyvin, ja ruoka sekä yksikön sijainti saivat kiitosta.

Toiminnan laadun arviointi

Palvelun laatua seurataan säännöllisesti asiakas- ja henkilöstöpalautteen sekä jatkuvan toiminnan tarkkailun avulla, ja raportointijaksolla arviointi toteutettiin myös omavalvontakäynneillä ja tilaajan tarkastuksella. Vähäiset laatupoikkeamat on käsitelty, eikä niillä ollut vaikutusta asiakkaiden hoitoon, huolenpitoon tai turvallisuuteen. Laatu ja turvallisuus pysyivät hyvällä tasolla, lääketurvallisuus tarkistettiin säännöllisesti, ja asiakas- ja henkilöstöpalautteesta nousseet kehittämisehdotukset, kuten retkien ja ulkoilumahdollisuuksien lisääminen, toteutetaan osana toiminnan kehittämistä.

Henkilöstötilanne

Raportointijaksolla henkilöstöresurssit olivat riittävät ja lakisääteinen mitoitus toteutui. Sijaiset olivat pääosin samoja tuttuja henkilöitä, ja heidän sitoutumisensa kertoo siitä, että yksikössä halutaan tehdä keikkatyötä. Tämä tuki toiminnan jatkuvuutta ja helpotti arjen työtä.  Kehittämistoimenpiteenä henkilöstöresurssia on lisätty 1.11.2025 alkaen, millä varmistetaan palvelun laatu, asiakasturvallisuus sekä työntekijöiden jaksaminen.

Onnistumiset

Asiakkaiden omatoimisuutta on tuettu muun muassa itse annosteltavan ruokailun avulla, ja ruoasta sekä yhteisistä tilaisuuksista, kuten jouluateriasta, saatiin runsaasti kiitosta. Asukaspalaverit ovat aiempaa suunnitelmallisempia ja osallistavampia. Raportointijaksolla palvelujen laatu ja turvallisuus pysyivät hyvällä tasolla, lääkepoikkeamat vähenivät, eikä vakavia asiakasturvallisuutta vaarantavia tilanteita sattunut, ja asiakaspalautteesta nousseet kehittämisehdotukset toteutettiin suunnitellusti.

Kehittämissuunnitelmat

Jatkuvana kehittämiskohteenamme pidämme asiakaskirjaamisten prosessia, jotta voimme parantaa tietojen tarkkuutta ja käytettävyyttä. Kirjaamisen kriteerit ja käytännöt käydään tarkasti läpi, jotta kaikki työntekijät tietävät, mitä tietoja kirjataan ja millä tavalla. Yksikössä toteutetaan suunniteltu poistumisharjoitus, jonka tavoitteena on parantaa henkilökunnan ja asiakkaiden valmiuksia toimia hätätilanteissa, kuten palohälytyksen yhteydessä.

Aspa-kodin johtaja: Antonia Coll-Makkonen
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